Başka rivayetlerde bunlara alimler ve
şehitler de ilave edilmiştir53.

Ebu Mansur el-Maturidi (333/936), şefaatın Kur'an ve hadislerle sabit ve hakkında
açık delillerin olduğu bir konu olduğunu belirtir54. Maturidi kelamcılardan Nureddin es
Sabuni (ö. 580/1184) ise, şefaat konusundaki hadislerin 'tevatüre yakın, en azından şöh
ret derecesinde bulunduğuna, haber-i meşhuru inkar etmenin ise bid'at olduğu'na55 dik
kat çeker. Bir Eş' ari ketarncısı olan olarak Taftazani de, Şefaatle ilgili hadislerin manen
mütevatir olduğunu zikreder56.